АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  .                                            г. Бородино
16.05.2011                                                                                               № 364
О внесении дополнений в приложения 1, 2
к Постановлению от 28.02.2011г. № 103

«Об утверждении перечня платных медицинских
услуг, оказываемых МУЗ «Бородинская ЦГБ»

В соответствии с внесением дополнений в перечень платных медицинских услуг и в прейскурант цен на платные медицинские услуги, на основании Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнения в перечень платных медицинских услуг,    оказываемых МУЗ «Бородинская ЦГБ» (приложение 1).
2.Внести дополнения в прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Бородинская ЦГБ» (приложение  2).
3.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связи с общественностью Золотарёву Е.И.
4.Опубликовать Постановление в газете «Бородинский вестник».
5.Постановление вступает в силу в день следующий за днём его официального опубликования.
  Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков
СОГЛАСОВАНО

           Приложение  1

Главный врач

   к Постановлению администрации

МУЗ «Бородинская ЦГБ»

        города Бородино

___________ В.В. Москвитина

                                     от 16.05.2011 № 364
«___» ___________20__г.
Приложение  1

к Постановлению администрации

города Бородино

от 28.02.2011г. № 103

ПЕРЕЧЕНЬ

платных медицинских услуг,

предоставляемых в МУЗ «Бородинской центральной городской больнице»

	№

п/п
	Наименование медицинской услуги

	Профилактический осмотр врача уролога

	Профилактический осмотр врача онколога

	Профилактический осмотр врача эндокринолога

	Профилактический осмотр врача инфекциониста

	УЗИ предстательной железы

	УЗИ молочной железы

	УЗИ внутренних органов

	УЗИ щитовидной железы

	Аудиометрия

	Исследование вестибулярного аппарата

	Функция внешнего дыхания

	Холодовая проба

	Динамометрия

	Ретикулоциты

	Базофильная зернистость эритроцитов

	Холестерин

	Сахар крови

	Липопротеиды низкой плотности сыворотки крови

	Щелочная фосфатаза

	Определение общего белка в сыворотке крови

	Триглицериды сыворотки крови

	Исследование уровня фракции билирубина в крови (АЛТ)

	Исследование на яйца глистов

	Определение остроты и полей зрения

	Объём аккомодации

	Скиаскопия

	Цветоощущение

	Биомикроскопия сред глаз

	Офтальмоскопия глазного дна

	Рентгенография ОДА

СОГЛАСОВАНО

            Приложение  2
Главный врач

   к Постановлению администрации

МУЗ «Бородинская ЦГБ»

        города Бородино

___________ В.В. Москвитина

                                     от 16.05.2011 № 364 «___» ___________20__г.

Приложение № 2
к Постановлению администрации

города Бородино

от 28.02.2011г. № 103

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные медицинские услуги, оказываемые в МУЗ «Бородинской центральной городской больнице»

	N
п/п
	Наименование медицинской услуги
	Цена услуги,
руб.

	1.
	Профосмотры:

	Профилактический осмотр врача уролога
	118,54

	Профилактический осмотр врача онколога
	111,14

	Профилактический осмотр врача эндокринолога
	91,3

	Профилактический осмотр врача инфекциониста
	111,65

	УЗИ предстательной железы
	330

	УЗИ молочной железы
	88

	УЗИ внутренних органов
	415

	УЗИ щитовидной железы
	178,50

	Аудиометрия
	178,38

	Исследование вестибулярного аппарата
	52,21

	Функции внешнего дыхания
	16,85

	Холодовая проба
	8,40

	Динамометрия
	16,85

	Ретикулоциты
	86,67

	Базофильная зернистость эритроцитов
	110,34

	Холестерин
	92,42

	Сахар крови
	80,94

	Липопротеиды низкой плотности сыворотки крови
	75,73

	Щелочная фосфатаза
	72,75

	Определение общего белка в сыворотке крови
	75,73

	Триглицериды сыворотки крови
	74,13

	Исследование уровня фракции билирубина в крови (АЛТ)
	46,95

	Исследования на яйца глистов
	65,00

	Определение остроты и полей зрения
	40,74

	Объём аккомодации
	97,69

	Скиаскопия
	71,99

	Цветоощущение
	109,38

	Биомикроскопия сред глаз
	112,48

	Офтальмоскопия глазного дна
	107,94

	Рентгенография ОДА
	376